
KONU SORU DAĞILIM TABLOLARI 

 Konu soru dağılım tablosu, öğretim programında yer alan konu ve kazanımlarla ortak 

yazılı sınavlardaki soru dağılımlarının gösterildiği tabloyu ifade eder. Konu soru dağılım tabloları, 

sınavların kapsam geçerliğinin artırılması ve öğrencilerin sınavlara daha bilinçli hazırlanması amacıyla 

her sınavda hangi konu/kazanımdan kaç soru sorulacağının öğrencilere önceden bildirildiği tablolardır. 

Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği’ne göre konu soru dağılım tabloları öğretim 

yılı başında her sınav için oluşturulacak, ardından öğrencilerle paylaşılacaktır.  

Eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri okul genelinde yapılacak olan ortak yazılı sınavlar için sunulan konu 

soru dağılım tablolarından herhangi birini seçip ilgili tablodaki kazanımlara yönelik sorular 

hazırlayacaktır. Okul genelinde uygulanacak ortak yazılı sınavlar, bu konu soru dağılım tabloları göz 

önünde bulundurularak açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşacak şekilde yapılacaktır. 

Çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru/yanlış gibi diğer soru türleri kesinlikle kullanılmayacaktır. 

7. SINIF FEN BİLİMLERİ DERSİ İL GENELİ 

2. DÖNEM 2. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU 
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Kazanımlar Soru Sayısı 
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F.7.5.3.1. Ortam değiştiren ışığın izlediği yolu gözlemleyerek 
kırılma olayının sebebini ortam değişikliği ile ilişkilendirir. 

1 

F.7.5.3.2. Işığın kırılmasını, ince ve kalın kenarlı mercekler 
kullanarak deneyle gözlemler. 

1 

F.7.5.3.3. İnce ve kalın kenarlı merceklerin odak noktalarını 
deneyerek belirler. 

1 

 
C

A
N

LI
LA

R
 V

E 
Y

A
ŞA

M
 

  

F.7.6.1.2. Sperm, yumurta, zigot, embriyo, fetüs ve bebek 
arasındaki ilişkiyi açıklar. 
 

1 

F.7.6.2.1. Bitki ve hayvanlardaki üreme çeşitlerini karşılaştırır. 1 
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F.7.7.1.1. Seri ve paralel bağlı ampullerden oluşan bir devre 
şeması çizer. 

1 

F.7.7.1.2. Ampullerin seri ve paralel bağlandığı durumlardaki 
parlaklıklarını devre üzerinde gözlemleyerek çıkarımda bulunur. 

1 

               Yapılacak ortak sınavlarda açık uçlu ve kısa cevaplı sorular üzerinden, 7 soru göz önünde 

bulundurularak planlama yapılmıştır. 

           Fen Bilimleri Dersi Öğretim Programlarına ve Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme 

Yönetmeliği’ne aşağıdaki karekodları okutarak ulaşabilirsiniz. 

 

  

 

  

Fen Bilimleri Dersi               Milli Eğitim Bakanlığı 
Öğretim Programı          Ölçme ve Değerlendirme  
                                                                                                                                                    Yönetmeliği 


